



نکات کلیدی درباره بیمه تکمیلی درمان بازنشستگان عضو صندوق بازنشستگی کشوری از سوی بیمه ملت را در اینفوگرافی منتشر شده بخوانید.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این شرکت از ابتدای سال ۱۴۰۳ ارائه خدمات بیمه درمان تکمیلی به بازنشستگان و وظیفه‌بگیران صندوق بازنشستگی کشوری را آغاز کرده است. بازنشستگان محترم می‌توانند با اسکن QR code درج شده در تصویر، به لیست کامل مراکز درمانی طرف قرارداد در سراسر کشور و همچنین آخرین لیست نمایندگان منتخب این شرکت دسترسی پیدا کنند.

بازنشستگان محترم همچنین می‌توانند با مراجعه به آدرس https://darman.mellatyar.app از لیست کامل این مراکز درمانی در سراسر کشور مطلع شده و نسبت به دریافت خدمات درمانی خود از طرق اعلام شده اقدام کنند و همچنین بازنشستگان گرامی می‌توانند از طریق این لینک به آخرین لیست نمایندگان منتخب شرکت جهت تحویل مدارک دسترسی پیدا کنند.

در پی نامه مدیرعامل صندوق تامین خسارات های بدنی صورت گرفت

نامه مهم دادستان مرکز استان زنجان به ۵ دستگاه اجرایی درباره لزوم پوشش بیمه ای وسایل نقلیه



دادستان مرکز استان زنجان درباره اعمال نظارت و اتخاذ تدابیر نسبت به اجرای مفاد قانون بیمه شخص ثالث بالاحص پوشش بیمه ای کلیه وسایل نقلیه به دستگاههای ذیربط استان با ۵ دستگاه اجرایی مکاتبه کرد.

به گزارش روابط عمومی صندوق تامین خسارات های بدنی، بهروز عباسی دادستان مرکز استان زنجان در نامه های جداگانه به مدیر شرکت پخش فراورده های نفتی منطقه زنجان، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، مدیرکل حمل و نقل جاده ای، رئیس پلیس راهور و مدیرکل راه آهن شمال غرب کشور با تصریح به تکالیف مشخص و مقرر دستگاهها در قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه مصوب ۱۳۹۵، بر ضرورت اعمال نظارت و اتخاذ تدابیر در جهت تحقق پوشش بیمه ای کلیه وسایل نقلیه موتوروی زمینی در استان تاکید کرد.

لزوم نظارت بر پوشش بیمه ای وسایل نقلیه ریلی، ممانعت از تردد وسایل نقلیه فاقد بیمه نامه شخص ثالث در مبادی مرزی، لزوم شناسایی، اعمال جریمه و توقیف وسایل نقلیه موتوروی فاقد بیمه از طریق دوربین های نظارت ترافیکی، کنترل پوشش بیمه ای ناوگان حمل و نقل بار و مسافر و جلوگیری از ارائه خدمات به دارندگان وسایل نقلیه فاقد بیمه شخص ثالث در مراکز معاینه فنی، ستاد ترخیص و تعویض پلاک از مفاد نامه مدیرعامل صندوق تامین به رئیس کل دادگستری استان زنجان است که در مفاد مکاتبات دادستان مرکز استان به دستگاهها صریحاً ذکر شده است.

موفقیت در مذاکرات رفع تحریم با اصلاحات اقتصادی

تشدید کسری بودجه با یارانه‌های کالایی

گروه اقتصاد - عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی یارانه‌های کالایی را عامل کسری بودجه دولت اعلام کرد و گفت: اصلاحات اقتصادی می‌تواند زمینه موفقیت در مذاکرات رفع تحریم را فراهم کند.



گروه اقتصاد - عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی یارانه‌های کالایی را عامل کسری بودجه دولت اعلام کرد و گفت: اصلاحات اقتصادی می‌تواند

زمینه موفقیت در مذاکرات رفع تحریم را فراهم کند.



کنترل نقدینگی با هدف مهار تورم را ادامه دهد، توضیح داد: حتما باید این سیاست ادامه یابد منتهی نه به شیوه‌ای که اکنون بانک مرکزی استفاده می‌کند.

مروی گفت: بانک مرکزی از ابزاری استفاده می‌کند که ممکن است استفاده از آن به صورت موقت و کوتاه مدت توجیه داشته باشد اما ادامه دادن آن به هیچ وجه به صلاح اقتصاد نیست. وی اضافه کرد: ابزار اصلی برای مهار تورم، کنترل تسهیلات دهی بانک‌ها است.

می‌دانیم در صورتی که باید دولت انضباط مالی خود را افزایش دهد و عملیات فرابودجه‌ای را متوقف کند، از سوی دیگر کسری بودجه ساختاری را کاهش دهد و از بین ببرد، این‌گونه رفتار نمی‌شود.

عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی تاکید کرد: در حالی که باید به مرور تسهیلات‌دهی ضابطه‌مند شود و بانک‌هایی که سالم هستند به تسهیلات‌دهی و افزایش تولید کمک می‌کنند همچنین در تسهیلات‌دهی آنها چرخه خلق و محو نقدینگی برقرار است، چرا باید از تسهیلات‌دهی منع شوند؟ یا با آنها رفتاری مشابه سایر بانک‌ها شود؟

پروژه‌های کلیدی، پیشران توسعه

در دولت‌های مختلف توجه به برخی بخش‌های اقتصادی به‌عنوان پیشران‌های توسعه افزایش می‌یابد.

بهتر است دولت چهاردهم بر کدام بخش اقتصادی به‌عنوان پیشران توسعه متمرکز شود؟

مروی در این رابطه گفت: یکی از بخش‌های پیشران ما بخش انرژی خصوصا پایین دست پتروشیمی‌ها و پالایشگاه‌هاست. بخش پیشران دیگر صنایع معدنی و بخش دیگر ICT و اقتصاد دیجیتال است.

وی یادآور شد: بخش دیگری که خیلی برای ما پتانسیل دارد، توسعه حمل و نقل و ترانزیت است. یکسری پروژه‌های توسعه کلیدی ایران، می‌تواند نقش وافر و در توسعه کشور ایفا کند. توسعه سواحل مکران

و سواحل جنوبی کشور مواردی است که اولویت دارد. عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی تصریح کرد: این پروژه‌ها برای بحث توسعه کشور می‌توانند به‌عنوان پیشران عمل کرده و رشد بالایی اقتصادی غیر نفتی در کشور ایجاد کند.

وی در پاسخ به اینکه آیا باید دولت بعدی سیاست

حمایتی فعلی به هیچ وجه قابل دفاع و کارآمد نیست. **اصلاحات اقتصادی شرط لازم برای توفیق در مذاکرات** مروی به این پرسش که آیا بدون گشایش در سیاست خارجی می‌توان در اقتصاد توفیقی بعدست کالاهایی که مشمول حمایت هستند، به تقاضا برای مصرف کالا بالا می‌رود و هم تولید آنها افزایش می‌یابد.

ارز ترجیحی و از دست رفتن قدرت رقابتی کالای

داخلی

عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی گفت: با اختصاص ارز ترجیحی به یک سری اقلام کالایی خصوصا در حوزه دارو و کالاهای اساسی عملا تولیدکننده داخلی جریمه می‌شود و نسبت به واردات، قدرت رقابتی‌اش را از دست می‌دهد و آسیب می‌برد، وی افزود: مشکل بعدی که این نوع حمایت‌ها دارد، این است که کسری بودجه دولت را تشدید می‌کند

و کرده است که این شیوه‌های حمایتی باعث تورم می‌شود. بیشترین فشار تورم روی دوش همک‌های پایین درآمدی است. به همین دلیل سیاست‌های

نفت به کف قیمت ۴ ماهه سقوط کرد

پشتیبانی از قیمت نفت دارد.

تحلیلگران گروه ANZ در یادداشتی نوشتند: بازار انتظار داشت محدودیت عرضه اضافی اوپک پلاس تا پایان سال ادامه داشته باشد. در نتیجه، نفت برنت دچار بریزش قیمت شد زیرا سرمایه گذاران رشد عرضه را در برابر فضای اقتصادی نامعلوم، سبک و سنگین کردند.

ماه مه، برای دومین ماه متوالی، رشد منفی داشته است، به وحشت افتادند. آمار مذکور، این نگرانیها را برانگیخت که تورم چسبنده و نرخهای بهره بالا، به فعالیت اقتصادی در بزرگترین مصرف کننده نفت در جهان، آسیب زده است و ممکن است باعث ضعیفتر شدن تقاضای آمریکا برای سوخت شود.

بر اساس گزارش اینوستینگ، بازار نفت منتظر آمار بازار آمریکا است که در دورنمای نرخهای بهره، تاثیرگذار خواهد بود. بازارها خود را برای کاهش نرخهای بهره توسط فدرال رزرو در سپتامبر، آماده کرده اند.

تصویب آیین‌نامه رتبه‌بندی نمایندگان بیمه نوین



آیین‌نامه نحوه رتبه‌بندی نمایندگان شرکت بیمه نوین تدوین و

تصویب شد.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین؛ حمیدرضا صفری؛ معاون شبکه فروش و توسعه بازار این شرکت با اعلام این خبر توضیح داد: آیین‌نامه نحوه رتبه‌بندی نمایندگان در راستای ارتقای

به‌رهوری اعضای شبکه فروش تدوین شده بود و پس از بررسی و با

در نظر داشتن شرایط روز صنعت بیمه، با نظر هیأت مدیره شرکت

به تصویب رسید.

وی در همین خصوص افزود: این آیین‌نامه با هدف رشد

پرتفوی، گسترش فعالیت شبکه فروش و تسهیل در فعالیت



مدیرعامل بیمه ملت به همراه رئیس و نائب رئیس هیئت مدیره این شرکت از مجتمع غرب تهران بازدید و در جریان نحوه خدمت‌رسانی این شعبه به بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری قرار گرفتند.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه ملت، در راستای ارائه خدمات باکیفیت به مشتریان، بیمه‌گزاران و همچنین بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری، علی‌رضا یزدان‌دوست مدیرعامل، به همراه داود قاسم‌پور، رئیس هیئت مدیره و محمدتقی چراغی، نائب رئیس هیئت مدیره این شرکت، از مجتمع غرب تهران این شرکت بازدید کردند. در جریان این بازدید، یزدان‌دوست ضمن گفتگو با پرسنل و کارکنان این شعبه، از تلاش‌ها و خدماتشان به بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری قدردانی کرد.

وی با تاکید بر جایگاه و نقش مهم این عزیزان در جامعه، اظهار داشت: تمامی کارکنان، مدیران و نمایندگان و شبکه همکاران، بیمه ملت همواره در تلاش بوده‌اند تا با ارائه خدمات بیمه‌ای مناسب و باکیفیت، به عزیزان

بازنشسته صندوق بازنشستگی کشوری خدمت‌رسانی کند.

مدیرعامل بیمه ملت گفت: تمامی کارکنان، مدیران و نمایندگان بیمه ملت با تمام توان و ظرفیت در خدمت مشتریان و بیمه‌گزاران و به خصوص بازنشستگان گرانقدر صندوق بازنشستگی کشوری هستند و آمادگی کامل برای خدمت‌رسانی به آنان در این شرکت وجود دارد. ما متعهدیم که بر ارتقای کیفیت خدمات و توسعه پوشش‌های بیمه‌ای، رضایت این عزیزان را جلب کنیم.

در ادامه این بازدید، قاسم‌پور رییس چراغی نایب رییس هیات مدیره بیمه ملت نیز با کارکنان این شعبه گفت‌وگو و از آنان برای تلاش‌هایشان در جهت ارائه خدمات مطلوب به بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری قدردانی کردند.

تجدید میثاق مدیران و کارکنان بانک رفاه کارگران با آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی



اعضای هیئت مدیره بانک رفاه کارگران در راس هیئتی از مدیران و کارکنان این بانک طی مراسمی در آستانه ۱۴ خرداد ماه سالروز رحلت جانگزار حضرت امام خمینی(ره) با آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، همزمان با حضور دکتر سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاونان و مدیران این وزارتخانه، اعضای هیئت مدیره بانک رفاه کارگران، مدیران و کارکنان این بانک، جمعی از کارگران، کارفرمایان و جامعه کار و تولید با حضور در مرقف مطهر معمار کبیر انقلاب و قرائت فاتحه و نثار تاج گل با آرمان‌های شهدا و امام شهدا تجدید بیعت کردند.



هدف گسترش و توسعه مناسبات بیمه‌ای و بانکی

امضای تفاهم‌نامه مشترک بیمه‌دانا و بانک شهر

با هدف گسترش و توسعهٔ مناسبات بیمه‌ای و بانکی، تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت بیمه دانا و بانک شهر منعقد شد.

به گزارش روابطعمومی بیمه دانا، دکتر رضا جعفری مدیرعامل و نایب‌رئیس هیئت مدیره بیمه دانا در جلسه‌ای مشترک با دکتر سیدمحمد مهدی احمدی مدیرعامل بانک شهر که روز چهارشنبه ۹م خردادماه سال‌ جاری در محل ساختمان مرکزی این بانک برگزار شد، ضمن قدردانی از مدیرعامل بانک شهر و سایر مدیران این مجموعه به تشریح تاریخچه مختصری از تأسیس شرکت بیمه دانا و ظرفیت‌های فراوان این شرکت بزرگ بیمه‌ای پرداخت.

دکتر رضا جعفری در ادامه سخنان خود ورود بانک شهر به بازار بیمه را فرصتی طلایی و مغتنم برشمرد و بر استمرار و توسعه همکاری‌های مشترک طرفین تاکید کرد.

این نشست با بیان اینکه شرکت بیمه دانا به منظور خدمت‌رسانی مطلوب‌تر به بیمه‌شدگان مجموعه‌های بانک شهر، بسته‌های خدمات بیمه‌ای ویژه‌ای را پیش‌بینی و تدوین کرده است، ابراز کرد: امیدوارم به واسطه انعقاد این تفاهم‌نامه، همکاری مشترک، مستمر و سازنده‌ای بین شرکت بیمه دانا و بانک شهر شکل گیرد و این دو نهاد مالی شرکای تجاری خوبی برای ذینفعان خود باشند.

نایب‌رئیس هیئت‌مدیره بیمه دانا در این مراسم، تولید محصول بیمه‌های سپاری و بیمه‌های حساب بانکی را از مهم‌ترین نوآوری‌های این شرکت در صنعت بیمه خواند و گفت: تولید محصولات یادشده از سوی بیمه دانا در راستای رفع دغدغه‌های مدیران بانکی بوده که در این تفاهم‌نامه، به آن‌ها اشاره شده است.

مدیرعامل بیمه دانا در پایان، بر لزوم ایجاد و تشکیل کارگروه‌های مشترک بین شرکت بیمه دانا و مجموعه بانک شهر با هدف توسعه و تقویت همکاری‌های مشترک در حوزه ارائه خدمات بیمه‌ای و بانکی و همچنین به‌کارگیری شیوه‌های